PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября 2018 года № 4-19
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях

на  территории муниципального образования

 город Ртищево, утвержденное решением

Совета муниципального образования город Ртищево

от 07 августа 2018 г. № 68-353

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом  муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях на территории муниципального образования город Ртищево, утвержденное решением Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района  от 7 августа 2018 года № 68-353 (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. главу 5 Положения изложить в следующей редакции:
«1. Публикация всех материалов осуществляется Главой муниципального образования город Ртищево независимо от того, по чьей инициативе назначены публичные слушания.

2. Материально - техническое и информационное обеспечение, связанное с подготовкой и проведением публичных слушаний, осуществляется за счет добровольных пожертвований физических и юридических лиц и средств местного бюджета в пределах, предусмотренных на эти цели решением Совета поселения на очередной финансовый год».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по законности.
Глава

муниципального образования

город Ртищево

             В.В. Калямин

Заместитель главы – секретарь Совета
муниципального образования

город Ртищево

                          С.Ю. Бесчвертная
PAGE
2